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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 3020/A.01.32/2022

T e n t a n g
DISTRIBUSI M ENG AJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI GIZI 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tlnggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tmggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 17 September 2022

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima

Keenam

Ketujuh

Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023.

Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M

: 0330107403

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Gizi FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 3020 /A.01/32/2022 
Tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2022/2023

Dosen : Fitria, S.K.M., M.K.M
Homebase : Gizi

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05025053 Antropologi Gizi Gizi 7P 2
2 05025013 Penilaian Status Gizi Gizi 3A 3
3 05025044 Biostatistik Deskriptif Gizi 3B 2
4 05025044 Biostatistik Deskriptif Gizi 3C 2
5 05025043 PBL Gizi Komunitas II Gizi 7C 3

Jumlah 12

Jakarta, 19 September 2022

:0330107403



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA, S.K.M., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Penjelasan RPS, kontrak perkuliahan, dan penjelasan 

statiktik deskriptif

 33 FITRIA

 2 Rabu

12 Okt 2022

Jenis data dan skala ukur  33 FITRIA

 3 Rabu

19 Okt 2022

Pengumpulan Data  33 FITRIA

 4 Rabu

26 Okt 2022

Pengolahan data  33 FITRIA

 5 Rabu

2 Nov 2022

Analisis Data  31 FITRIA

 6 Rabu

9 Nov 2022

Penyajian data  33 FITRIA

 7 Rabu

16 Nov 

2022

Teknik Pengambilan Sampel  33 FITRIA

 8 Selasa

22 Nov 

2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  33 FITRIA



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA, S.K.M., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 

2022

Probabilitas  33 FITRIA

 10 Rabu

7 Des 2022

Permutasi dan kombinasi (tatap muka)  31 FITRIA

 11 Rabu

14 Des 

2022

Distribusi poisson (LURING)  33 FITRIA

 12 Selasa

20 Des 

2022

Distribusi Normal (Luring)  31 FITRIA

 13 Rabu

28 Des 

2022

Distribusi Binomial  33 FITRIA

 14 Rabu

4 Jan 2023

Distribusi poisson dan distribusi sampling (LURING)  33 FITRIA

 15 Rabu

11 Jan 2023

Presentasi analisis kerja statistik (Tatap muka)  33 FITRIA

 16 Selasa

24 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  33 FITRIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

30 Januari 2023



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202222 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 20 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025002 NURMALITA HARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 6 2105025008 ASHILA KHALILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025009 DESNI RACHMA DYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025010 AMANDA BILQISTI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2105025017 JUNI SYAHRANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2105025018 ASTRI APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025039 AZIZAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2105025052 OKTIA SARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025071 AYU RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025072 INTAN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202222 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 20 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 23 2105025083 ADELIA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025089 KHANSA HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 33 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  33  33  33  31  33  33  33  33  31  33  31  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Deskriptif

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

FITRIA, S.K.M., M.K.M

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI  58 82  30 90 C 56.00

 2 2105025002 NURMALITA HARYANTI  88 85  82 90 A 85.05

 3 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI  92 85  50 90 B 73.25

 4 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN  88 82  84 85 A 84.60

 5 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO  64 82  76 86 B 75.50

 6 2105025008 ASHILA KHALILAH  90 82  84 80 A 84.60

 7 2105025009 DESNI RACHMA DYAN  72 82  74 90 B 77.10

 8 2105025010 AMANDA BILQISTI  74 85  74 90 B 78.35

 9 2105025017 JUNI SYAHRANI  82 82  52 80 B 69.80

 10 2105025018 ASTRI APRILIYANI  56 85  70 85 B 71.75

 11 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI  62 82  50 88 C 64.80

 12 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI  92 82  76 88 A 82.70

 13 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS  92 82  76 80 A 81.90

 14 2105025039 AZIZAH RACHIM  80 85  50 80 B 69.25

 15 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA  92 82  80 86 A 84.10

 16 2105025052 OKTIA SARTIKA  80 82  68 85 B 76.20

 17 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI  88 82  84 85 A 84.60

 18 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA  92 82  80 85 A 84.00

 19 2105025071 AYU RAHMA SARI  78 82  64 92 B 74.80

 20 2105025072 INTAN NABILAH  66 82  72 90 B 74.80

 21 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH  64 82  56 92 B 68.10

 22 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA  82 82  72 85 B 78.30

 23 2105025083 ADELIA HANIFAH  66 82  56 88 B 68.20

 24 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH  78 82  52 90 B 69.80

 25 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH  88 82  74 85 A 80.60

 26 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH  78 82  62 85 B 73.30

 27 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI  86 82  70 90 B 79.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Deskriptif

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

FITRIA, S.K.M., M.K.M

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2105025089 KHANSA HUMAIRA  78 82  84 85 A 82.10

 29 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI  72 82  72 85 B 75.80

 30 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA  74 82  78 90 B 79.20

 31 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI  80 82  84 85 A 82.60

 32 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI  94 82  76 90 A 83.40

 33 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH  72 82  52 96 B 68.90

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Ttd

Type text here


